ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 22
с. Кафтанчиково

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                 ЗАРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«08» января 2016

                                             № 27
Об  утверждении графика работы Избирательной комиссии Заречного сельского поселения участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования при проведении Досрочных выборов Главы муниципального образования «Заречное сельское поселение», назначенных на 13 марта 2016 года
Руководствуясь частью 10 статьи 61 Закона  Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» Избирательная комиссия Заречного сельского поселения  решила:
       1.  Установить, что избирательная комиссия Заречного сельского поселения в период со 2 по 8 марта 2016 года, а участковые избирательные комиссии № № 701,702,703,704 в период с 9 по 12 марта 2016 года  ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни избирательные комиссии работают в период с 14 часов до 18 часов, в выходные дни – в период с 10 часов до 14 часов.

Контактные телефоны: Избирательная комиссия   Заречного сельского поселения - 8 (3822) 40-38-95
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Заречного сельского поселения, на официальном сайте Администрации Томского района, официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения и разместить на информационных стендах избирательных комиссий.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 701,702,703,704.

Председатель

                                                   Е.В.Ефимова

Секретарь                                                                                                            Т.Ю. Долгина
 «11» января 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1